МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РД

ПРИКАЗ

04 февраля 2019 года № 5

О предоставлении учащимся 1 классов
дополнительных каникул

В соответствии со ст.28 Закона «Об образовании в Российской Федерации», Устава
школы, рекомендации МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» РД , приказа
МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ» «О режиме работы школы в 2018/2019 уч.г.» от
01.09.2018 г. №118

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить учащимся 1 классов дополнительные каникулы в количестве семи
календарных дней с 11 февраля по 17 февраля 2019 года включительно.
2. Классным руководителям 1 классов:
- довести данную информацию до родителей (законных представителей) под роспись в срок
до 08.02.2019 года;
- провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД с отметкой в
соответствующем журнале;
- спланировать мероприятия на период дополнительных каникул .
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР ДПахову С.М.

М.В.Шаврина

приказом ознакомлены:
V' •

Шаховал*

Лабазанова Н.М. ('/№ Н

Г аджиева А

Магомедова А.З.